
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.03.2014 м.Кривий Ріг № 176 

 

 

┌ Про впорядкування адресного┐ 

  господарства 
 

Розглянувши заяву голови правління садівничого товариства «Від-

починок» Бірчі В.Д. щодо впорядкування місцезнаходження садів-

ничого товариства «Відпочинок», враховуючи надані правоустановчі 
документи, керуючись рішеннями виконкому Криворізької міської ради 
від 13.01.2010 № 7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової 
адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі» зі змінами, внесеними 
рішенням від 08.05.2013 № 159, та Криворізької міської ради від 

30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

Установити місцезнаходження юридичної особи садівничого 
товариства «Відпочинок»: 50044, Дніпропетровська область, м. Кривий 

Ріг, Довгинцівський район. 
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 


